

COMPUTO METRICO

OGGETTO: COSTI DELLA SICUREZZA - MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIA L. ADEMOLLO, 14-16-18-20 - LIVORNO - ALLEGATO n. 7

COMMITTENTE: CASA LIVORNO E PROVINCIA S.P.A.

Livorno, 01/08/2013

IL TECNICO
Geom. Matteo Bagnoli

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|--|---|------------|-------|-------|--------|------------------------------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | <u>LAVORI A MISURA</u> | | | | | | | |
| 1 004.09.003.0 00/ 001) fin 21/03/2011 | RECINZIONE MODULARE IN RETE METALLICA in pannelli 3,4x2,1 m, di rete zincata saldata a montanti in tubolare completa di plinti prefabbricati in c.a., assemblati fra loro, per periodo minimo 7 gg, al giorno: 001) fino a 60 pannelli Necessari 59.50 ml di recinzione. *(par.ug.=7*(24,50+35)) | 416,50 | | | | 416,50 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 416,50 | 1,24 | 516,46 |
| 2 004.09.003.0 00/ 002) c.s 21/03/2011 | RECINZIONE MODULARE IN RETE METALLICA in pannelli 3,4x2,1 m, di rete zincata saldata a montanti in tubolare completa di plinti prefabbricati in c.a., assemblati fra loro, per periodo minimo 7 gg, al giorno: 002) c.s. oltre i primi 7 gg. Oltre i primi 7 giorni. *(par.ug.=59,50*134) | 7973,00 | | | | 7'973,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 7'973,00 | 0,12 | 956,76 |
| 3 004.15.001.0 00/ 001) per 21/03/2011 | WC a funzionamento chimico in cellula bagno di polietilene, con lavamani, compresi: pulizie e smaltimenti dei reflui settimanali: 001) per ogni 30 gg. o frazione | | | | | 4,71 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 4,71 | 154,00 | 725,34 |
| 4 004.08.005.0 00/ 001) fin 21/03/2011 | LANTERNA a luce fissa e/o lampeggiante rossa o gialla per integrazione segnaletica funzionante con crepuscolare e batteria, per un periodo minimo di 5 giorni e fino a 30 gg. oltre riduzione 20%: 001) fino a 10 unità, al giorno Necessarie n. 6 lanterne per tutta la durata dei lavori. - Per i successivi 30 gg. *(par.ug.=(6*0,80*111)+0,12) | 532,92 | | | | 6,00 532,92 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 538,92 | 0,82 | 441,91 |
| 5 NP prezz_reg_to scana 21/03/2011 | SEGNALETICA CANTIERISTICA di divieto, obbligo, pericolo, sicurezza da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 180x120, spessore mm 0,5, distanza lettura max 4 metri PER CARTELLONISTICA PER CANTIERE, con segnaletica a norma, realizzati in materiale plastico flessibile, con indicazione delle misure di sicurezza e/o informazioni sull'opera (committenza, direzione lavori, imprese...): dim. 1380x980 mm. SEGNALETICA ANTINCENDIO, con segnalazione di disposizioni ed attrezzature: in alluminio sp. 5/10, dim. 250x310 mm, con pittogramma in primo piano SEGNALI DI EMERGENZA, versione standard (D.Legs. 493 del 14.08.96, direttiva CEE 92/58, UNI 7543): in alluminio, sp. 5/10, dim. 180x120 mm | | | | | 1,00 2,00 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 4,00 | 5,35 | 21,40 |
| 6 004.02.002.0 00/ 001) per 11/06/2013 | PONTEGGIO AD ELEMENTI METALLICI PREFABBRICATI a telaio, completo come al paragrafo "Ponteggio a tubo-giunto": 001) per i primi 30 gg. o frazione Lato interno + Lato Via Vivarelli per i primi 30 gg. | | | | | 4'244,40 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 4'244,40 | 8,08 | 34'294,75 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 36'956,62 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---|---|------------|-------|-------|--------|--------------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 36'956,62 |
| 7 004.02.002.0 00/ 002) per 11/06/2013 | PONTEGGIO AD ELEMENTI METALLICI PREFABBRICATI a telaio, completo come al paragrafo "Ponteggio a tubo-giunto": 002) per i successivi 30 gg. o frazione o per solo nolo <i>Montaggio ponteggio suddiviso in tre fasi: prima le facciate laterali e poi il corpo centrale. Per i successivi 30 gg..</i> | | | | | 4'244,40 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 4'244,40 | 1,35 | 5'729,94 |
| 8 004.02.010.0 00/ 001) per 11/06/2013 | PARASASSI A ELEMENTI METALLICI PREFABBRICATI completo di agganci, tiranti inclinati e pianali metallici, con larghezza 150 cm, misurato per la lunghezza di applicazione al ponteggio: 001) per i primi 30 gg. o frazione | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 8,00 | 4,23 | 33,84 |
| 9 004.02.010.0 00/ 002) per 11/06/2013 | PARASASSI A ELEMENTI METALLICI PREFABBRICATI completo di agganci, tiranti inclinati e pianali metallici, con larghezza 150 cm, misurato per la lunghezza di applicazione al ponteggio: 002) per i successivi 30 gg. o frazione o solo nolo | | | | | 8,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 8,00 | 1,16 | 9,28 |
| 10 004.14.004.0 00/ 003) dim 11/06/2013 | BOX IN LAMIERA GRECATA ZINCATA struttura in tubolare d'acciaio, montaggio ad incastro, apertura a due battenti, tetto a due falde: 003) dim. 2,60x2,60xh esterna 2,00 m, per il primo mese o frazione <i>Deposito materiali e attrezzi di cantiere. Ufficio di cantiere</i> | | | | | 1,00 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 2,00 | 70,00 | 140,00 |
| 11 004.14.004.0 00/ 004) c.s 11/06/2013 | BOX IN LAMIERA GRECATA ZINCATA struttura in tubolare d'acciaio, montaggio ad incastro, apertura a due battenti, tetto a due falde: 004) c.s., per ogni mese successivo al primo o frazione (par.ug.=2*3,71) | 7,42 | | | | 7,42 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 7,42 | 13,00 | 96,46 |
| 12 NP286 21/03/2011 | REALIZZAZIONE DI QUADRO ELETTRICO GENERALE A PARETE da posizionare a scelta della D.L. comprensivo di 1) interruttore magnetotermico unipolare, tensione nominale di impiego 230/ ... mano d'opera ed ogni onere per dare l'opera compiuta a regola d'arte e nel rispetto delle normative vigenti in materia. | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 1,00 | 123,03 | 123,03 |
| 13 NP1SIC 11/06/2013 | Impianto di terra. Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di impianto di terra costituito da corda di rame nudo di adeguata sezione direttamente interrata, connessa co ... fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Per la fornitura in opera dell'impianto base, per la durata dei lavori. | | | | | 2,00 | | |
| | SOMMANO a corpo | | | | | 2,00 | 362,00 | 724,00 |
| 14 11/06/2013 | Riunioni di coordinamento. Costo per l'esecuzione di riunioni di coordinamento, convocate dal Coordinatore della Sicurezza , per particolari esigenze quali, ad esempio: illustrazio ... iunioni di | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 43'813,17 |

COMMITTENTE: CASA LIVORNO E PROVINCIA S.P.A. [Costi_Sicurezza_Ademollo_14_20.dcf] (D:\PRATICHE APERTE\PSC Via Ademollo 14-16-18-20\ v.1/14)